
•

WOJ T GMiNY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 75/B/2016

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 7 listopada 2016r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 us\.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XV/87/2015 z dnia 29 grudnia 2015r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2016 rok, Wójt Gminy Słupia zarządza co następuje:

l. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych, w tym z zakresu administracji

rządowej,

zgodnie z załącznikiem nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



•

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Nr dokumentu
Data podjęcia

Rodzaj

SŁUPIA KONECKA

7518/2016
2016.11-07
Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/8/2016

Dzial Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport I łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 700,00

4430 Różne opłaty j składki 2000,00

60017 Drogi wewnelrzne - 300,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia - 300,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00

4300 Zakup usług pozostałyCh .350,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli l ochrony 0,00
nrawa oraz sadownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1,40

4120 Składki na Fundusz Pracy .0,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.81

Razem:1 0.001


	00000001
	00000002

